UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  01 /QĐ-PGDĐT Tam Nông, ngày 06 tháng 01 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

V/v Khen thưởng cá nhân, tập thể đạt thành tích

Giải bóng đá học sinh Tiểu học, THCS huyện Tam Nông năm học 2019 - 2020

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TAM NÔNG

Căn cứ Hướng dẫn số 29/SGDĐT-KHTC ngày 01/10/2014 của Sở Giáo dục và

đào tạo Đồng Tháp về việc quy định và hướng dẫn thực hiện mức chi các kỳ thi và hội

thi của ngành giáo dục áp dụng từ năm học 2014 – 2015;

Thực hiện Kế hoạch số 1171KH-PGDĐT ngày 11/11/2019  của Phòng Giáo dục

và đào tạo về việc tổ Giải bóng đá học sinh Tiểu học, THCS huyện Tam Nông năm học

2019 – 2020;

Căn cứ vào kết quả thi đấu Giải bóng đá học sinh Tiểu học, THCS huyện Tam

Nông năm học 2019 – 2020;

Xét đề nghị của Tiểu ban trọng tài, tổng hợp thành tích;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay khen thưởng cho các cá nhân, tập thể đạt thành tích trong Giải bóng

đá học sinh Tiểu học, THCS huyện Tam Nông năm học 2019 – 2020.

Điều 2. Thưởng kèm giấy khen là cúp vô địch, cờ và tiền thưởng cho các giải:

Tập thể:

+ Giải nhất: 700.000 đồng/ tập thể x 2 giải = 1.400.000 đồng.

+ Giải nhì: 500.000 đồng/ tập thể x 2 giải = 1.000.000 đồng.

+ Giải ba: 400.000 đồng/ tập thể x 4 giải = 1.600.000 đồng.

Cá nhân:

+ Cầu thủ xuất sắc: 200.000 đồng/ cá nhân x 2 giải = 400.000 đồng.

+ Thủ môn xuất sắc: 200.000 đồng/ cá nhân x 2 giải = 400.000 đồng.

Tổng giải thưởng là: 4.800.000 đồng (Bốn triệu tám trăm nghìn đồng).

Điều 3: Tổ trưởng các tổ Hành chính – Tổ chức, Kế hoạch – Tài chính, Chuyên

môn – Nghiệp vụ Phòng Giáo dục & Đào tạo và các cá nhân, tập thể có tên tại điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG

- Như điều 3;

- Lưu: VT, PTr.

Lê Phước Hậu

DANH SÁCH

Khen thưởng cá nhân, tập thể đạt thành tích Giải bóng đá học sinh Tiểu học,

THCS huyện Tam Nông năm học 2019 – 2020

Kèm theo Quyết định số  01/ QĐ-PGDĐT ngày 06/01/2020

---------

tt Nội dung Giải Đơn vị/tên Ghi chú

1 Bóng đá Tiểu học Nhất Xã Phú Cường

2 Bóng đá Tiểu học Nhì Xã Phú Đức

3 Bóng đá Tiểu học Ba Xã Phú Thọ

4 Bóng đá Tiểu học Ba Xã Phú Hiệp

5 Cầu thủ xuất sắc  Dương Hoàng Bửu – TH Phú Đức

6 Thủ môn xuất sắc  Trần Nhựt Khang – TH Phú Cường 1

7 Bóng đá THCS Nhất THCS-THPT Phú Thành A

8 Bóng đá THCS Nhì THCS Phú Hiệp

9 Bóng đá THCS Ba THCS Phú Thọ

10 Bóng đá THCS Ba THCS Phú Cường

11 Cầu thủ xuất sắc Phan Trọng Khang – THCS-THPT Phú Thành A

12 Thủ môn xuất sắc Nguyễn Chí Hào – THCS-THPT Phú ThànhA

Danh sách 08 tập thể và 04 cá nhân được khen thưởng./.

		2020-01-06T16:14:02+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!